
i boc.cantabria.esPág. 18243

MIÉRCOLES, 3 DE JULIO DE 2019 - BOC NÚM. 127

1/1

C
V

E-
20

19
-5

98
1

  

     AYUNTAMIENTO DE CAMALEÑO

   CVE-2019-5981   Resolución 173/2019 por la que se nombran Concejales Delegados.

   Don Óscar Casares Alonso, alcalde del Ayuntamiento de Camaleño. 
 Considerando lo que dispone el Real Decreto 2.568/1986, de 28 de noviembre, por el que 

se aprueba el Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entida-
des Locales, 

 RESUELVO 

 Nombrar como Concejales Delegados de Área los siguientes miembros de la Corporación: 

 1.- OBRAS Y RELACIÓN CON EL PATRONATO DEL PN PICOS DE EUROPA: 
  Don José Antonio Fernández Briz. 

 2.- GANADERÍA: 
  Don José María Besoy Cabeza. 

 3.- DEPORTES Y FESTEJOS: 
  Don Jesús Puertas Lama. 

 4.- RELACIONES CON JUNTAS VECINALES Y CULTURA Y TURISMO: 
  Don Juan José Torre Briz. 

 Notifíquese personalmente la presente Resolución a los designados, que se considerará 
aceptada tácitamente, salvo manifestación expresa, y remitir el Decreto de Nombramiento al 
Boletín Ofi cial de Cantabria para su publicación en el mismo, así como publicarlo en el Tablón 
de Anuncios del Ayuntamiento y en el Portal de Transparencia, sin perjuicio de su efectividad 
desde el día siguiente de la fi rma de esta Resolución. 

 Dar cuenta al Pleno en la próxima sesión que celebre. 

 Camaleño, 24 de junio de 2019. 
 El alcalde, 

 Óscar Casares Alonso. 
 2019/5981 


		Gobierno de Cantabria
	2019-07-01T11:36:16+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




